

ASX 125 ApS

Slåenvej 2
9500 Hobro

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2017

Ida Uldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASX 125 ApS
Slåenvej 2
9500 Hobro

CVR-nr: 18728508
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Jutlander Bank
Store Torv
9500 Hobro
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter kapitalpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 389 t.kr. mod -425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-27.208	-14.488
Bruttoresultat		-27.208	-14.488
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-38.320	-38.750
Resultat af ordinær primær drift		-65.528	-53.238
Andre finansielle indtægter		688.509	86.704
Nedskrivning af finansielle aktiver		-208.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-27.500	-452.881
Ordinært resultat før skat		387.481	-419.415
Skat af årets resultat	2	2.214	-6.100
Årets resultat		389.695	-425.515
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		389.695	-425.515
I alt		389.695	-425.515

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.960	77.500
Materielle anlægsaktiver i alt	3	114.960	77.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	408.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.000	408.000
Anlægsaktiver i alt		314.960	485.500
Tilgodehavende skat		56.520	18.970
Andre tilgodehavender		93.736	93.720
Tilgodehavender i alt		150.256	112.690
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.051.462	1.832.325
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.051.462	1.832.325
Likvide beholdninger		313.479	86.085
Omsætningsaktiver i alt		2.515.197	2.031.100
Aktiver i alt		2.830.157	2.516.600

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		2.428.073	2.038.377
Egenkapital i alt		2.578.073	2.188.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.084	326.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.084	328.223
Gældsforpligtelser i alt		252.084	328.223
Passiver i alt		2.830.157	2.516.600

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	2.038.378	0	2.188.378
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	389.695	0	389.695
Egenkapital, ultimo	150.000	2.428.073	0	2.578.073

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.320	38.750
	<u>38.320</u>	<u>38.750</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	6.100
Regulering vedrørende tidligere år	-2.214	0
	<u>-2.214</u>	<u>6.100</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	155.000
Tilgang	153.280
Afgang	-155.000
Kostpris ultimo	<u>153.280</u>
Af- og nedskrivning primo	-77.500
Årets afskrivning	-38.320
Tilbageførsel ved afgang	77.500
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-38.320</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>114.960</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver i selskabet:

Frank Uldahl, Slåenvej 2, 9500 Hobro